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山东水利职业学院 2020 年公开招聘工作人员 

考试成绩及进入考察范围人员公示 

根据省委组织部、省人力资源社会保障厅《关于 2020 年

省属事业单位公开招聘工作人员有关问题的通知》要求，现将

山东水利职业学院 2020 年公开招聘考试总成绩予以公布，见

附件 1。 

按照招聘岗位和应聘人员考试总成绩，由高分到低分以

1:1.5 的比例，确定进入考察范围人选（同一招聘岗位应聘人

员出现总成绩并列的，按笔试成绩由高分到低分确定进入考察

范围人选），现予以公示，见附件 2。 

公示期 3 个工作日（2020 年 10 月 21 日至 10 月 23 日）。

公示期间如有异议，请拨打监督电话 0633-7983925，

0531-86974244。 

公示期满无异议的，将按照计划招聘人数由高分到低分依

次等额组织考察，对放弃考察资格或考察不合格造成的空缺，

从进入同一岗位考察范围的人选中依次等额递补。 

 

附件 1：山东水利职业学院 2020 年公开招聘工作人员考

试总成绩公示表 

附件 2：山东水利职业学院 2020 年公开招聘工作人员进

入考察范围人员名单 

山东水利职业学院 

2020 年 10 月 20 日  
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附件 1 

山东水利职业学院 

2020 年公开招聘工作人员考试总成绩公示表 

序号 姓名 准考证号 岗位名称 笔试成绩 面试成绩 总成绩 排名 

1 赵阳 202001001 教师 1 86.00  87.00  86.50  1 

2 熊潇剑 202001008 教师 1 75.00  88.40  81.70  2 

3 高玮 202001002 教师 1 64.00  82.40  73.20  3 

4 王一 202004004 教师 4 62.00  83.60  72.80  1 

5 王亚菲 202004002 教师 4 55.00  89.10  72.05  2 

6 张政 202004001 教师 4 51.00  69.70  60.35  3 

7 谭芳堃 202007001 教师 7 52.00  83.00  67.50  1 

8 徐涛 202008008 教师 8 75.00  85.80  80.40  1 

9 程文莉 202008007 教师 8 66.00  83.60  74.80  2 

10 刘晓倩 202008001 教师 8 53.00  0  26.50  3 

11 张晓艳 202010005 教师 10 65.00  83.90  74.45  1 

12 张卉 202011004 教师 11 81.00  84.80  82.90  1 

13 沈瑞元 202011009 教师 11 60.00  82.00  71.00  2 

14 郑潇 202013002 教师 13 73.00  83.00  78.00  1 

15 郑紫羽 202014002 教师 14 65.00  83.00  74.00  1 

16 赵晓利 202018002 教师 18 86.00  90.00  88.00  1 

17 王鹏 202019002 辅导员 1 83.00  81.20  82.10  1 

18 冯长根 202019076 辅导员 1 66.00  81.40  73.70  2 
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序号 姓名 准考证号 岗位名称 笔试成绩 面试成绩 总成绩 排名 

19 李汶灿 202019024 辅导员 1 59.00  83.00  71.00  3 

20 荆玉坤 202019055 辅导员 1 56.00  85.00  70.50  4 

21 陈占文 202019061 辅导员 1 57.00  83.80  70.40  5 

22 杜肇瑞 202019032 辅导员 1 58.00  82.60  70.30  6 

23 任文豪 202019023 辅导员 1 53.00  84.40  68.70  7 

24 李正超 202019027 辅导员 1 52.00  84.70  68.35  8 

25 王思凯 202019004 辅导员 1 51.00  84.20  67.60  9 

26 单忠江 202020029 辅导员 2 80.00  90.30  85.15  1 

27 郑星 202020046 辅导员 2 81.00  85.60  83.30  2 

28 焦琨峰 202020031 辅导员 2 73.00  82.00  77.50  3 

29 辛世杰 202020060 辅导员 2 69.00  84.40  76.70  4 

30 李修琪 202020049 辅导员 2 72.00  78.20  75.10  5 

31 尹德鹏 202020036 辅导员 2 71.00  77.60  74.30  6 

32 张永胜 202020016 辅导员 2 69.00  73.80  71.40  7 

33 徐慧敏 202021273 辅导员 3 83.00  84.40  83.70  1 

34 宋丽莎 202021153 辅导员 3 81.00  86.30  83.65  2 

35 徐玉雪 202021053 辅导员 3 76.00  87.70  81.85  3 

36 张纪芳 202021105 辅导员 3 83.00  79.60  81.30  4 

37 王钰 202021010 辅导员 3 73.00  88.10  80.55  5 

38 李兆玲 202021062 辅导员 3 73.00  87.20  80.10  6 

39 杜蔚蔚 202021037 辅导员 3 80.00  79.60  79.80  7 
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序号 姓名 准考证号 岗位名称 笔试成绩 面试成绩 总成绩 排名 

40 王晓燕 202021080 辅导员 3 83.00  76.40  79.70  8 

41 赵雪志 202021242 辅导员 3 70.00  84.90  77.45  9 

42 张倩 202021262 辅导员 3 75.00  76.00  75.50  10 

43 裴小雨 202021164 辅导员 3 67.00  84.00  75.50  11 

44 邵娜 202021163 辅导员 3 76.00  73.80  74.90  12 

45 戴雨倩 202021009 辅导员 3 71.00  78.80  74.90  13 

46 程凯丽 202021197 辅导员 3 65.00  84.60  74.80  14 

47 苗馨文 202021192 辅导员 3 70.00  79.40  74.70  15 

48 刘佳钰 202021253 辅导员 3 67.00  81.00  74.00  16 

49 王艳 202021036 辅导员 3 71.00  76.80  73.90  17 

50 刘姿钰 202021244 辅导员 3 67.00  80.70  73.85  18 

51 孔瑜 202021076 辅导员 3 64.00  83.00  73.50  19 

52 张亚男 202021019 辅导员 3 68.00  75.56  71.78  20 

53 刘美英 202021107 辅导员 3 64.00  0  32.00 21 

54 盖玉娟 202022037 辅导员 4 86.00  90.60  88.30  1 

55 马乔川子 202022038 辅导员 4 83.00  88.20  85.60  2 

56 董姗姗 202022129 辅导员 4 84.00  87.10  85.55  3 

57 贾晓雨 202022027 辅导员 4 80.00  88.90  84.45  4 

58 赵金兰 202022103 辅导员 4 82.00  84.00  83.00  5 

59 杨超群 202022124 辅导员 4 76.00  87.20  81.60  6 

60 宋晓洁 202022045 辅导员 4 76.00  81.40  78.70  7 
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序号 姓名 准考证号 岗位名称 笔试成绩 面试成绩 总成绩 排名 

61 孔涛 202023006 教辅 1 86.00  83.60  84.80  1 

62 田丽 202023007 教辅 1 71.00  85.00  78.00  2 

63 杨耸 202023001 教辅 1 67.00  81.80  74.40  3 

64 朱明星 202024001 教辅 2 81.00  83.00  82.00  1 

65 宋鹏姝 202024010 教辅 2 75.00  89.00  82.00  2 

66 郑桂芝 202024011 教辅 2 75.00  83.20  79.10  3 

67 杨延英 202025024 教辅 3 82.00  84.30  83.15  1 

68 刘丹 202025010 教辅 3 78.00  86.20  82.10  2 

69 王耀 202025021 教辅 3 80.00  82.20  81.10  3 

70 刘琦 202026004 教师 19 78.00  86.60  82.30  1 

71 于洋 202026001 教师 19 75.00  87.00  81.00  2 

72 黄山 202027006 教师 20 86.00  85.40  85.70  1 

73 赵刚 202027002 教师 20 70.00  85.60  77.80  2 

74 郑霞 202028002 教师 21 76.00  88.00  82.00  1 

75 郝伟 202028001 教师 21 75.00  84.60  79.80  2 

76 李文潇 202028006 教师 21 59.00  83.00  71.00  3 

77 高伟 202029002 教师 22 76.00  88.00  82.00  1 

78 孔烁 202030002 教师 23 64.00  82.80  73.40  1 
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附件 2 

山东水利职业学院 

2020 年公开招聘工作人员进入考察范围人员名单 

 

序号 姓名 准考证号 岗位名称 总成绩 排名 

1 赵阳 202001001 教师 1 86.50  1 

2 熊潇剑 202001008 教师 1 81.70  2 

3 高玮 202001002 教师 1 73.20  3 

4 王一 202004004 教师 4 72.80  1 

5 王亚菲 202004002 教师 4 72.05  2 

6 谭芳堃 202007001 教师 7 67.50  1 

7 徐涛 202008008 教师 8 80.40  1 

8 程文莉 202008007 教师 8 74.80  2 

9 张晓艳 202010005 教师 10 74.45  1 

10 张卉 202011004 教师 11 82.90  1 

11 沈瑞元 202011009 教师 11 71.00  2 

12 郑潇 202013002 教师 13 78.00  1 

13 郑紫羽 202014002 教师 14 74.00  1 

14 赵晓利 202018002 教师 18 88.00  1 

15 王鹏 202019002 辅导员 1 82.10  1 

16 冯长根 202019076 辅导员 1 73.70  2 

17 李汶灿 202019024 辅导员 1 71.00  3 

18 荆玉坤 202019055 辅导员 1 70.50  4 
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序号 姓名 准考证号 岗位名称 总成绩 排名 

19 陈占文 202019061 辅导员 1 70.40  5 

20 杜肇瑞 202019032 辅导员 1 70.30  6 

21 任文豪 202019023 辅导员 1 68.70  7 

22 李正超 202019027 辅导员 1 68.35  8 

23 王思凯 202019004 辅导员 1 67.60  9 

24 单忠江 202020029 辅导员 2 85.15  1 

25 郑星 202020046 辅导员 2 83.30  2 

26 焦琨峰 202020031 辅导员 2 77.50  3 

27 徐慧敏 202021273 辅导员 3 83.70  1 

28 宋丽莎 202021153 辅导员 3 83.65  2 

29 徐玉雪 202021053 辅导员 3 81.85  3 

30 张纪芳 202021105 辅导员 3 81.30  4 

31 王钰 202021010 辅导员 3 80.55  5 

32 李兆玲 202021062 辅导员 3 80.10  6 

33 杜蔚蔚 202021037 辅导员 3 79.80  7 

34 王晓燕 202021080 辅导员 3 79.70  8 

35 赵雪志 202021242 辅导员 3 77.45  9 

36 张倩 202021262 辅导员 3 75.50  10 

37 裴小雨 202021164 辅导员 3 75.50  11 

38 盖玉娟 202022037 辅导员 4 88.30  1 

39 马乔川子 202022038 辅导员 4 85.60  2 
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序号 姓名 准考证号 岗位名称 总成绩 排名 

40 董姗姗 202022129 辅导员 4 85.55  3 

41 孔涛 202023006 教辅 1 84.80  1 

42 田丽 202023007 教辅 1 78.00  2 

43 朱明星 202024001 教辅 2 82.00  1 

44 宋鹏姝 202024010 教辅 2 82.00  2 

45 杨延英 202025024 教辅 3 83.15  1 

46 刘丹 202025010 教辅 3 82.10  2 

47 刘琦 202026004 教师 19 82.30  1 

48 于洋 202026001 教师 19 81.00  2 

49 黄山 202027006 教师 20 85.70  1 

50 赵刚 202027002 教师 20 77.80  2 

51 郑霞 202028002 教师 21 82.00  1 

52 郝伟 202028001 教师 21 79.80  2 

53 高伟 202029002 教师 22 82.00  1 

54 孔烁 202030002 教师 23 73.40  1 

 

 


